

---

## **PACHET EXTINDERE INFRASTRUCTURA**

I.D.: 58177677

---

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.272,33 RON - 6.272,33 RON

---

Descriere: 1 DS-2CD2463G0-IW-2.8MM CAMERA CUBE IP 6.0MP, LENTILA 2.8MM, AUDIO, WI-FI, PIR, SD-CARD, HIKVISION BUC 6 x455.00 =2730.00 2 DS-3E0326P-E-M SWITCH 24 PORTURI PoE, 2 PORTURI UPLINK, HIKVISION BUC 1 x768.21 =768.21 3 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru iul2019 M 305 x2.10 =640.76 4 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 12 x0.80 =9.60 5 MNP POZARE CABLU FTP BUC 305 x3.50 =1067.50 6 MNP INSTALARE SI CONFIGURARE CAMERA CCTV BUC 6 x120.00 =720.00 7 DS3E0106HP-E 4 PORT 100Mbps Long Range PoE switch buc 1 x264.00 =264.00 8 SWITCH 8 PORTURI TP-LINK 10/100, TL-SF1008D BUC 1 x72.26 =72.26

---